福建2011年12月土地估价机构变更注册公告 PDF转换可能丢

失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E7_A6_8F_

E5_BB_BA2011_c51_645846.htm 2011年12月土地估价机构变更

注册公告 根据《福建省国土资源厅转发省土地估价行业协会

关于加强土地估价行业管理若干意见的通知》（闽国土资综

[2007]85 号） 的精神，下列机构申请变更注册，现公告如下

，请社会各界监督，如对其有异议或意见，请于公告之日起

，在 10 日内向福建省土地估价行业协会秘书处反映。 机构名

称申请变更事项1厦门信衡评估咨询有限公司地址变更为：“

厦门市思明区吕岭路22号必利达大厦25D”。2福建闽才资产

评估有限公司法人变更为：“游振顺”。3福建兴闽诚信资产

评估有限责任公司地址变更为：“福州市鼓楼区东街59号三

山大厦（现龙盛大厦）北楼18层03室”；法人变更为：“尹

慧”。4泉州华天房地产评估有限公司公司名称变更为：“泉

州华天资产评估房地产估价有限公司”；地址变更为：“泉

州市丰泽街东段西侧兴业银行泉州大厦23层B座”。5福建省

恒宇房地产评估有限公司地址变更为：“福建省三明市梅列

区丁香新村56幢”。6三明金湖资产评估有限责任公司法人变

更为：“杨卫平”。7龙岩明鉴资产评估有限公司地址变更为

：“龙岩市新罗区龙腾中路618号五洲财富广场6幢6层622室

”。福建省省土地估价行业协会二○一一年十二月三十日

#0000ff>点击进入百考试题土地估价师考试网 100Test 下载频

道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com